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SAKSPAPIRER ÅRSMØTE ØRLAND ARBEIDERPARTI 

12. FEBRUAR KL. 18.00-21.00 

Møterom Yrjar, Ørland Kultursenter 

 

 

1. Velkommen 

2. Valg av møteledere, referent og protokollunderskrivere. 

3. Konstituering av møtet. 

4. Forretningsorden. 

5. Den politiske situasjonen/ved Jorodd Asphjell 

6. Debatt. 

7. Styrets årsberetning. 

8. Kommunestyregruppenes årsmelding. 

9. Innkomne forslag fra medlemmene 

10. Regnskap 2019 

11. Budsjett 2020 

12. Revisors beretning 

13. Valg 

 

 

1. Velkommen.  

Ved styreleder Gunnhild Tettli 

 

2. Valg av møteledere, referent og protokollunderskrivere 

Styrets innstilling: 

Møteledere: Viggo Rødsjø og Oddbjørn Ingebrigtsen 

Referent: Ann Mari Eide 

Protokollunderskrivere:  

 

3. Konstituering av møtet. 
§ 3. ÅRSMØTE.  

Årsmøte i kommunepartiet avholdes innen utgangen av februar måned. Møtet kunngjøres 
minst 4 uker i forveien. Årsmøtet behandler årsmelding fra styret og kommunestyregruppa.  
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Videre behandles regnskap, innkomne forslag og valg. Forslag som ønskes behandlet på 
årsmøte sendes styret senest 2 uker før årsmøte.  

Styrets medlemmer har ikke stemmerett på årsmøte ved behandling av beretning og 
regnskap.  

Styrets innstilling: møtet konstitueres. 
 

4. Forretningsorden 

 

5. Den politiske situasjonen ved Jorodd Asphjell 

 

6. Debatt 

 

7. Styrets årsberetning.  

Presentasjon ved sekretær Oddbjørn Ingebrigtsen. Se vedlegg. 

 

8. Kommunestyregruppenes årsberetning: 

Ved Anne Torill Rødsjø, Knut Ring og Gunnhild Tettli. Se vedlegg. 

Styrets innstilling: Tas til orientering. 

 

 

 

9. Innkomne forslag: 

Forslag nr. 1: Barnetrygd skal ikke regnes som inntekt når det kommer til beregning av 

sosialhjelp i Ørland kommune.  

Forslagsstiller: Hugo Beer Johansen 

Begrunnelser: Barnetrygden har akkurat blitt oppjustert etter mer enn 20 år på stedet hvil. 

Det er et paradoks at i de aller fleste kommuner i landet, Ørland inkludert, så fører dette til 

en bedring av økonomien til alle barnefamilier med unntak av de som har minst fra før. 

 

Forslag til vedtak: Ørland Arbeiderparti vil jobbe for at barnetrygden så snart som mulig, og 

senest ved vedtatt kommunalt budsjett for 2021, ikke lenger skal telles som inntekt ved 

beregning av sosialstønad. 

Styrets innstilling: vedtas og sendes kommunestyregruppa.  

 

Forslag nr. 2 Dokumentasjon for frivillig arbeidsinnsats. 

Forslagsstiller: Irja Helen Hammern Døsvik 

Det er vanskelig å få seg jobb eller sommerjobb - spesielt for de unge. Vi vil at det skal lønne 

seg å hjelpe andre gjennom å gjøre frivillig arbeid - også for unge under 15 år. Attester er 
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viktig når en skal søke på jobb. Dette vil gi unge et bedre grunnlag når de skal søke jobb og 

det blir mere attraktivt å «si ja» til å gjøre en frivillig innsats.  

Forslag: Ørland Arbeiderparti vil at alle som deltar i frivillig arbeid får attest for sin deltagelse 

i dette. 

Styrets innstilling: Vedtas og sendes fylkesårsmøte.  

 

Forslag 3: Hurtigbåtanløp til Hysnes. 

Forslagsstiller: Irja Helen Hammern Døsvik 

La oss stå sammen på tvers av kommunegrensene om et godt hurtigbåttilbud til Hysnes. 

Dette vil gi oss et større, felles bo og arbeidsmarked på Fosen. Pendling mellom Ørland og 

Indre-Fosen forenkles, samt at kommunikasjonen mellom Indre-Fosen, Ørland og Trondheim 

bedres. 

Forslag: Ørland Arbeiderparti vil jobbe for at det etableres nødvendige hurtigbåtanløp på 

Hysnes som ivaretar behov for pendlere samt øvrig nødvendig kommunikasjonsbehov 

mellom Ørland, Indre-Fosen og Trondheim. 

Styrets innstilling: Vedtas og sendes fylkesårsmøte. 

 

Forslag 4: Rettferdig beregningsgrunnlag for unge uføre. 

Forslagsstiller: Tina Marie Rødde Paulsen 

Begrunnelse: Beregningsgrunnlag for unge uføre settes fra den dagen du blir ufør. Som ung 

ufør uten utdannelse, arbeidserfaring blir utregningen på en lav tariff. 

Eksempel: tariff 250.000. Beregningsgrunnlag 250.000 kr i året 

Unge uføre som voksen tar en utdannelse og får endret sin tariff etter utdannelse. 

Eksempel: ny tariff 350.000. Nytt Beregningsgrunnlag 350.000 kr i året. 

Slik det er nå så er beregningsgrunnlaget FRYST til 250.000 kr i året etter 

beregningsgrunnlaget som ung ufør. Denne kan ikke endres selv om den unge uføre tar 

utdannelse i voksen alder. 

Resultat: den unge uføres beregningsgrunnlag begrenser seg til mindre ordinært arbeid på 

grunn av økt beregningsgrunnlag i kroner og øre. 

Dette medfører at unge uføre som tar høyere utdanning ikke kan jobbe i større % stilling enn 

beregningsgrunnlaget sier i kroner og øre. Blir beregningsgrunnlaget endret kan unge uføre 

ha høyere % ut i ordinært arbeid uten å miste retten til livsgrunnlaget som uføretrygden er 

for unge uføre. 

Forslag til vedtak: ØAP foreslår å endre beregningsgrunnlaget til unge uføre i tråd med 

utdannelse og tariff i henhold til dagens situasjon for den unge uføre og ikke den situasjonen 

den unge uføre var i som ung. Dette vil kunne stimulere til høyere utdanning og få flere unge 

uføre ut i jobb i større % enn slik det begrenses til i dag.  
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Styrets innstilling: Vedtas og sendes fylkesårsmøte.  

Forslag 5: Samferdsel i distriktene. 

Forslagsstiller: Tina Marie Rødde Paulsen. 

Kostnader i samferdsel øker i distriktet. Avhengigheten av ferje, hurtigbåt gjør et stort 

innhogg i husholdningsbudsjettet. Det finnes muligheter for å redusere kostnadene om du 

investerer i avtaler som du kan kjøpe. For å få rimelige turer må man ut med 3.500kr. Et 

gammelt ordtak sier: «det er dyrt å være fattig». En trenger ikke være fattig for å synes 

3500kr er mye for å reise til rimeligere priser. Denne ordningen ekskluderer mange fra å 

benytte seg av «tilbudet». Prisene gjør at det å bo i distriktet blir dyr og man velger seg bort 

fra å bo i områder som krever ferje/hurtigbåtforbindelse. Med et ferjekort kan en redusere 

kostnaden med 50% men som jeg tidligere nevnte så koster dette 3500 kr. Dette er en 

usosial ordning som favner kun de med en økonomi som kan tillate seg å kjøpe seg 

rimeligere takster. Hva med å tenke helhetlig å utvikle en ordning som alle i distriktet kan 

dra nytte av. Distriktskortet? Det som avgjør om at du kan benytte deg av et slikt distriktkort 

er at du har bostedsadresse i distriktet hvor kortet kan benyttes. Er du pendler fra distriktet 

og inn til byen eller er avhengig av å benytte ferje/ hurtigbåt på grunn av jobb får du 

automatisk avslag på reise fra distriktet. Det blir adressen du bor på som avgjør om du får 

rabattkort og ikke lommeboka. Dette kan også stimulere til økning av fastboende i distriktet. 

Forslag til vedtak: ØAP ønsker å se på muligheten å utarbeide og å utprøve en slik ordning 

for fastboende i Ørland kommune. Utvikle å se på muligheten til et distriktkort som kan 

gjelde i flere distrikter. Dette vil gjøre muligheten til å benytte rimeligere ferje/ båt kort for 

alle uavhengig av husholdningens inntekt. 

Styrets innstilling: Sendes årsmøte for diskusjon.  

 

Forslag 6: Kollektivtransport til ungdommen. 

Forslagsstiller: Tina Marie Rødde Paulsen.  

Kollektivtransporten i Ørland er veldig begrenset og en er avhengig av å eie egen bil eller ha 

noen som kan kjøre en til ulike aktiviteter på ettermiddag/kveld. Eks. når Bjugn har åpen 

ungdomsklubb er en avhengig av å bli kjørt for å kunne være med på aktiviteten. Det samme 

gjelder når ungdomsklubben er åpen på Brekstad. Vi er en vidstrakt kommune uten 

kollektivtransport på kveldstid. Begrepet «hjem for en 50 lapp» er brukt når det arrangeres 

fest-tilbud i kommunen. ATB har ikke ruter som favner gruppa som er avhengig av et 

busstilbud på kveldstid, ukedager som helg. Før har det vært på det som kalles på folkemunn 

en «handlebuss».  

Hvordan tilrettelegge slik at flere kan på selvstendig grunnlag være med på aktiviteter som 

skjer i kommunen og som bor i utkanten av sentrum der det er arrangement. Det å kunne 

tilby å sette opp bussforbindelse til og fra hvor en bruker samme konsept som hjem for en 

50 lapp? For å vite om dette kan benyttes i områder/distrikter hvor kollektivtransport er 

mangelfull settes det det en prøveperiode. Personer som ønsker transport må sette seg opp 
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på liste til ulike arrangement og hvor de bor og bussen stopper ved nærmeste holdeplass 

som skoleruta allerede bruker. 

 

Forslag til vedtak: ØAP ønsker å se på en slik ordning sammen med ATB og prøve ut en slik 

ordning for ungdomsklubb, kino og andre aktiviteter som foregår i de to tettstedene 

Brekstad og Bjugn. 

Styrets innstilling: Vedtas og sendes kommunestyregruppa.  

 

Forslag 7: Kommunal vikartjeneste  

Forslagstiller: Ann-Berit Nervik  

I programmet til Ørland AP står det at vi skal “bygge en heltidskultur med god 

personellstyring slik at bruk av bemanningsbyråer ikke blir nødvendig”.   

Ørland kommune har et konstant behov for vikarer innenfor helse og barnehage. Det er også 

stor andel av små stillingsbrøker. Ved for mange vikarer blir det ustabilt for både brukere og 

ansatte, det kan mangle kompetanse og fagkompetansen kan bli brukt feil.   

Kommunal vikartjeneste kan være en løsning på utfordringen. Da får vikarer en fast 

ansettelse med en fast turnus, men med ulike arbeidsplasser. Da har man kontroll på 

kompetansen, vikarbruken og stabiliteten på ansatte. Dette vil også være med på å få Ørland 

kommune til å bli en heltidskommune. Alle deltidsstillingene får økt opp sine stillinger, og 

Ørland kommune har tilgang på “vikarer” med god kompetanse.  

Forslag til vedtak:   

Ørland Arbeiderparti skal jobbe for å innføre kommunal vikartjeneste, og samtidig legge opp 

til å bli en heltidskommune.   

Styrets innstilling: Vedtas og oversendes kommunestyregruppa. 

 

Forslag 8: Få sykepleierutdanning til Fosen  

Forslagstiller: Ann-Berit Nervik  

Ørland Arbeiderparti ønsker en ny ordning hvor Universitetene kan starte en desentralisert 

sykepleieutdanning som sikrer at studenter får studieplass. Vi mener at bostedsadresse må 

kunne legges til som et opptakskrav ved desentralisert studie i det samordna opptaket.  

Ørland kommune kommer til å mangle sykepleiekompetanse i framtiden. Allerede nå ser vi 

at unge nyutdanna sykepleiere ikke søker seg til kommunehelsetjenesten. Det må legges til 

rette for at de som allerede er etablert i kommunen kan kombinere jobb og utdanning. 

Gjennom en desentralisert utdanning ser vi for oss at flere kan tenke seg å bli i distriktene 

etter endt utdanning.  
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Forslag til vedtak:   

Ørland Arbeiderparti skal jobbe for å få desentralisert sykepleierutdanning til Fosen for 

søkere med tilhørende bostedsadresse.  

Styrets innstilling: Vedtas og sendes fylkesårsmøte.  

 

Forslag 10: Gjenkjøp av private barnehager ved salg eller avvikling 

Forslagsstiller: Øyvind Wiger-Haraldsvik 

Det har vært og er kommunenes oppgave å sørge for nok barnehageplasser. Det var bred 

politisk enighet etter barnehageforliket i 2003 om å legge til rette for en rask utbygging av 

barnehageplasser. Nå har vi full barnehagedekning, med et stort innslag av ideelle og 

kommersielle, private barnehager. Ørland Arbeiderparti vil sikre at kommunen ivaretar sitt 

ansvar ved å kjøpe tilbake offentlig finansierte private barnehager når eier melder legger 

barnehagen ut for salg, eller når det på andre måter signaliseres en avvikling av driften. 

Styrets innstilling: Vedtas og sendes kommunestyregruppa.  

 

Forslag 11: Krav om tariffavtale for alle serveringssteder med skjenkebevilling 

Forslagsstiller: Øyvind Wiger-Haraldsvik 

Arbeidstilsynet slår fast at 80 prosent i hotell- og restaurantbransjen mangler lovpålagt 

skriftlig arbeidsavtale, ifølge en rapport fra 2017. De fleste i bransjen ønsker å fremstå 

seriøse, og det er derfor viktig at kommunen lage rammevilkår som bidrar i den retningen. 

Det gjørm man ved å sikre at alle serveringssteder med skjenkebevilling i kommunen er 

omfattet av en landsomfattende tariff- og hovedavtale gjennom at både arbeidsgiverne og 

arbeidstakerne er organiserte i sine respektive arbeidslivsforeninger. Ørland Arbeiderparti vil 

bidra til en seriøs bransje fri for aktører som driver med arbeidslivskriminalitet og sosial 

dumping, og vil derfor stille krav om tariffavtale for alle ansatte ved nye søknader om 

skjenkebevilling. 

 

Styrets innstilling: Vedtas og sendes kommunestyregruppa.  

 

Forslag 12: Bemanning og styrking i barnehagen. 

Forslagsstiller: Ingvild Wik Solberg 

 

Styrking er nå fjernet fra barnehagene. Før kunne man sette inn vikarer, etter behov, for å få 

bedre tid til arbeid med enkeltbarn/grupper. Det er mange barn som ikke har diagnoser, men 
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fortsatt trenger mye veiledning. 

Nå er dette fjernet, og kun barna med vedtak vil få ekstra hjelp. 

 

Dette er veldig vanskelig for mange ansatte da de opplever at de ikke har tid til annet en 

barnas primærbehov. 

Det blir ofte «brannslukking», og lite forebyggende arbeid.  

Nå er det f. eks på ei avdeling 3 voksne på 18 2-5åringer, og da skal det i tillegg 

gjennomføres pauser, møter, planleggingstid osv. Ofte blir det 1 eller 2 ansatte på avdeling. 

Da er det vanskelig å drive med godt pedagogisk arbeid. 

Forslag: Ørland Arbeiderparti skal jobbe for bedre bemanning og styrking i barnehagene.  

Styrets innstilling: Vedtas og sendes kommunestyregruppa.  

 

Forslag 13: Kulturkort for ungdom.  

Forslagsstiller: Signe Tettli Sylten 

I Ørland finnes det en rekke aktiviteter for barn og ungdom. Vi er heldige som har så mye å 

velge i. Likevel vil ikke dette være et valg for alle. Mange av fritidstilbudene koster mye 

penger, og det er stor forskjell på hvor mye barn og ungdom har å rutte med til slike ting. 

Dersom man går på faste aktiviteter som ball-idrett og kulturskolen koster det en del i 

kontingenter og treningsavgift. I tillegg ønsker man kanskje å gå på kino eller en konsert, dra 

i svømmehallen eller ishallen. Dette kan fort bli dyrt. Derfor bør Ørland kommune lage et 

kulturkort. Med kulturkortet får barn og unge rabatt på kommunale aktiviteter i f.eks. kino, 

svømmehall, ishall, Ørland kultursenter og Bjugn kultursenter. 

Forslag til vedtak: 

Ørland Arbeiderparti skal se på muligheten til å utvikle et kulturkort for barn og unge mellom 

6-18 år.  

Styrets innstilling: Vedtas og sendes kommunestyregruppa.  

 

Forslag 14: Nulltoleranse for mobbing 
Forslagsstiller: Wenche Ingdahl 

Våre barn lærer av oss voksne, de lærer i de oppvekstmiljøer de vokser opp. Barna ser og 
hører at voksne mobber voksne. Mobbing er et stadig økende problem. På nett, på skole, i 
fritiden, også i hjemmene. Mobbingen blir stadig mer voldelig. Grensene for vold utvides. 
Sånn kan vi ikke la det fortsette. 

Forebyggingsarbeid gjelder ikke bare i skolen. Det må starte i hjemmet, og det er viktig at 
det settes fokus på dette.  
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Forslag til vedtak: Ørland Arbeiderparti skal ha nulltoleranse for mobbing. Vi skal jobbe for at 
det blir satt fokus på mobbing i hele kommunen, ikke bare på skolen, men også hjemme, i 
barnehagen, på fritida og på arbeidsplassene.  

Styrets innstilling: Vedtas og sendes kommunestyregruppa.  

Forslag 15: Tarva, også en viktig del av Ørland 
Forslagsstiller: Wenche Ingdahl.  

Tarva har i en mannsalder hatt eget øyråd. For å komme inn i det gode selskap må man ha 
samme mening som resten. Her foreligger det lite demokrati. Geografisk sett har øya en 
spennende natur og et unikt kulturlandskap. Tarva er satt på kartet i så henseende. Når det 
gjelder utvikling har det heller gått trått. Skyldes dette folket utpå der? Tidligere Bjugn 
kommune? Tarva øyråd? Det er på tide at Tarva også blir sett på som en viktig del av Ørland.  

Forslag til vedtak:  
Ørland Arbeiderparti skal jobbe for å få svar på disse spørsmålene:  
a) Hvorfor har Tarva havnet utenfor støysonene i forbindelse med Ørland kampflybase? Det 
har vært eget skytefelt der i flere år. Nå er flystøyen betraktelig øket etter F35 kom og 
aktiviteten på selve øya i forhold til tunge kjøretøy etc. 

b) Bjugn kommune innførte i 2018 feieavgift. I 2019 ble det omgjort til fyringsavgift. Ingen 
feier er å se på øya. Heller intet brannvesen. Hvorfor? 

c) Vannledning kom over fjorden før jul 2019. Spredningsnettet er påbegynt. Dette skulle bli 
et «spleiselag» mellom Bjugn kommune, befolkninga på øya, deler av fylkeskommunen og 
Forsvaret. I forbindelse med dette prosjektet har det hele veien vært mangelfull 
informasjon. Rørtraseen som nå legges, når ikke alle brukerne. Hvor er rettferdigheten her?  
Ørland Arbeiderparti bør foreslå å bevilge mer til ferdigstilling av vannledningen til Tarva, så 
ALLE kan få kommunalt vann. Uten rent vann, er det vanskelig å få til nyskapning/utvikling. 

Styrets innstilling: Vedtas og sendes kommunestyregruppa.  

 

Forslag 16: Nedleggelse av arbeiderlagene.  

Ørland Arbeiderparti har to arbeiderlag, Bjugn Arbeiderlag og Ørland Arbeiderlag. Årsmøte 

bør ta en diskusjon om disse skal beholdes eller nedlegges.  

Legges frem uten innstilling.  
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10. Regnskap 2019 

Ved kasserer Ann Berit Nervik  
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11. Budsjett 2020 

Ved kasserer Ann Berit Nervik 

Styrets innstilling: Budsjettet for 2020 vedtas.  

 

 
 

 

12. Revisors beretning. 

Legges frem i årsmøte.  

 

13. Valg 

Ved valgkomiteen. 

VALGKOMITEENS FORSLAG TIL ÅRSMØTE 2020 

Legges frem senere.  

 



11 
 

Vedlegg:  

1. Styrets årsberetning 

2. Årsmelding fra kommunestyregruppa i Bjugn.  

3. Årsmelding fra kommunestyregruppa i Ørland. 

4. Årsmelding fra kommunestyregruppa etter valget.  

5. Årsmelding fra valgkamputvalget.  

 

Vedlegg 1: Styrets årsberetning for 2019 v/Oddbjørn Ingebrigtsen 

Medlemmer 

Styret bestod i perioden av følgende: 

Leder: Gunnhild Tettli 

Nestleder: Fredrik Sandness 

Kasserer: Ann-Berit Nervik 

Sekretær: Oddbjørn Ingebrigtsen 

Styremedlem: Kjersti Groven (permisjon fra august 2019) 

Styremedlem: Hugo Beer Johansen 

Styremedlem: Hugo Solheim 

Styremedlem/kvinnepolitisk: Irja Helen Hammern Døsvik 

AUF: Signe Tettli Sylten 

Vara: Robert Mandal, Tina Marie Rødde Paulsen, Mabel Slåtterøy og Øyvind Wiger-Haraldsvik 

 

Representasjon 

ØAP var i perioden representert på 

· Årsmøtet Trøndelag AP (TAP): Knut Ring, Gunnhild Tettli, Irja Hammern Døsvik, Kirsti Leirtrø 

og Oddbjørn Ingebrigtsen. 

· Medlem av styret i Trøndelag AP(TAP): Gunnhild Tettli. 

· Repskapmøte TAP: Gunnhild Tettli og Fredrik Sandness 

· Regionrådsmøte. 

· Landsmøtet i Det Norske Arbeiderparti ved Kirsti Leirtø og Gunnhild Tettli. 

 

Øvrig 

· Gunnhild Tettli har deltatt i Organisasjonsutviklingsutvalget i Trøndelag Arbeiderparti. 

· Irja Hammern Døsvik er styrerepresentant i Kvinnepolitisk gruppe i Kystregionen. 

 

Aktivitet 

Styret gjennomførte i perioden følgende aktiviteter: 

· 13 styremøter. 

· Sommeravslutning og nyttårsfest. 

· 3 medlemsmøter. 

· «Allsang på grensa» 25.august. 
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Fokus 

Styret har i sin periode fokusert spesielt på valgkamp, skolering av listekandidater, medlemskontakt, 

verving og økonomi. Det har blitt redegjort for økonomisk status på all ordinære styremøter. De aller 

fleste av styremedlemmene og varamedlemmene av styret deltok hyppig på stands og i de mange 

aksjonene i løpet av valgkampen. (Det vises til egen beretning fra valgkamputvalget). 

 

Nestleder i partiet, Hadja Tadjik , var på bedriftsbesøk 8.august. På styremøtet 19.august ble Ogne 

Undertun, Gunnhild Tettli og Jostein Tårnes valgt som forhandlingsutvalg. Anne Torill Rødsjø og Knut 

Ring ble valgt som ressurspersoner ved forhandlinger. 

 

Etter valget har styret hatt fokus på den politiske situasjonen i nye Ørland kommune. Sammen med 

kommunestyregruppa har styret deltatt i prosesser i tilknytning til stadig nye utfordringer i den 

politiske situasjonen som oppstod etter valget. 

 

Medlemmer Antall medlemmer 31/12- 2019 var 180. 

 

Medlemskontakt 

Alle medlemmer er invitert pr mail og Facebook  til alle gruppemøter samt medlemsmøter.  

 

 

Vedlegg 2: Årsberetning fra kommunestyregruppa i Bjugn V/Anne Torill Rødsjø og Ogne 

Undertun 

2019 har vart et år der mye har foregått, mange møter for den enkelte for å fullføre planlagte ting i 

Bjugn, samtidig som man har forberedt partiet og kommunen på sammenslåing. AP gruppa har 

utviklet seg og blitt en sterk enhet med flere tydelige stemmer har alltid løftet ordfører når jeg har 

trengt oppdrift. 

Bjugn har også i år hatt god vekst i befolkning, sysselsetting og skatteinngang. Vi mener mye av æren 
for dette ligger i den strategiske næringsplanen og kommuneplanens samfunnsdel som ble laget i 
2012/ 13. 

Det er i hovedsak blå sektor som vokser og vi tror det var et godt grep at vi fikk laget 
ringvirkningsanalysen for blå sektor sammen med Sintef, vi mener Nye Ørland er et tydeligere 
alternativ for blå næringsetablering nå enn før. Analysen har også bidratt til lokal erkjennelse av hvor 
viktig Uthaug Fiskerihavn er både lokalt, regionalt og ut over landets grenser. 

I Bjugn har året i hovedsak gått som planlagt, skåret i gleden er budsjettsprekk i rehabiliteringen av 
Statens Hus i Bjugn. Dette er vi lite fornøyde med, det vil måtte bety skrinlegging av andre planlagte 
investeringer. Ellers har vi i 2019 hatt uvanlig høy gjennomføring av planlagte prosjekter og innenfor 
de rammer som er satt i budsjett. 
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Kommunestyregruppen har jobbet godt sammen, vi har hatt gode diskusjoner med mange meninger 
og vi har kommet frem til gode løsninger vi har stått sammen om. Utfordringen har vært å få til gode 
prosesser med alle medlemmer i sammenslåingsprosessen. Det er lett å være tett på og tro at alle er 
godt informert. Slik har det dessverre ikke vært bestandig. 

Som ordfører er det godt å se tilbake på perioden og vite at vi har styrt ansvarlig etter våre planer og 
oppnådd gode resultater. Når man nå har avsluttet Bjugn kommune er det naturlig å løfte frem den 
innsats som er gjort i de tidligere periodene AP har styrt kommunen. Det gjelder både tidligere 
kommunestyrerepresentanter, men særlig gammelordfører Arnfinn Astad som på en måte røsket 
kommunen ut av en dvale og satte et tydelig utviklingsfokus. 

 

Vedlegg 3: Årsberetning fra kommunestyregruppe i gamle Ørland v/Knut Ring og Gunnhild Tettli 
Kommunestyregruppa har i årsmøteperioden bestått av: 
Knut Ring, gruppeleder, Gunnhild Tettli, Tonje S Sundet, Irja Døsvik og Roar Hegvik 

Vararepresentanter: 
Kirsti Leirtrø, Tina Marie Rødde Paulsen, Oddbjørn Ingebrigtsen, Tom Christian Hammer, Frode 
Lyngvær, Berit Leirtrø, Kenneth Sandvik-Skavdal 
 
Formannskapet: 
Knut Ring med vara: 1. Gunnhild Tettli, 3. Tonje I. S. Sundet 

Komité for oppvekst, kultur og idrett 
Tonje Iren Sakariassen Sundet med vara; Tom Christian Hammer 

Komité for helse og velferd 
Irja Helen Hammern Døsvik, nestleder med vara: Tina Rødde Paulsen, Oddbjørn Ingebrigtsen, Berit 
Leirtrø 

Komité for plan, drift og landbruk 
Gunnhild Tettli og Roar Hegvik med vara: Frode Lyngvær, Inger Marie Brustad, Kenneth Sandvik-
Skavdal, Tom Christian Hammer 

Planutvalget; 
Gunnhild Tettli med vara: Frode Lyngvær, Inger Marie Brustad 

Felles Landbruksnemd 
Roar Hegvik med vara Kenneth Sandvik-Skavdal, Tom Christian Hammer 

2019 ble et travelt år hvor de folkevalgte skulle avslutte arbeidet med den gamle kommunen og 
samtidig forberede nykommunen. Dette førte til svært stor møtevirksomhet både i kommunestyret, 
fellesnemd, formannskap og andre råd og utvalg.  
Av saker som har blitt behandlet i kommunestyret kan vi nevne: mulighetsstudie for Meieritomta, 
kvalitetsrapport for oppvekst, utbedring av kunstgressbane, kjøp av Garten fiskerihavn, fornyelse av 
Ørland sivile lufthavn, nytt helsebygg, opparbeidelse av parkeringsplasser i Brekstad sentrum, 
opparbeidelse av gang- og sykkelveger i sentrum, finansiering av ombygging av kontorplasser i 
Ørland Rådhus, finansiering av nye lokaliteter Besøkssenter våtmark og Metro-bygget.   
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I fellesnemda er dette noen av sakene som har blitt behandlet: finansreglement, kommuneblomst og 
kommunefugl for ny kommune, ordførerkjede, kommunalt foretak for kultur, idrett, natur og 
historie, hovedbankavtale, forskuttering av sammenslåing oppvekst, lokaliteter for Ørland kirkelige 
fellesråd, disponering av tildelte infrastrukturmidler, håndtering av interkommunale selskap, 
reglement for godtgjøring folkevalgte og reglement for politiske organer. Etter valget ble 
fellesnemnda lagt ned og det nye kommunestyret tok over saksbehandling.  

Kommunestyregruppa ønsker å involvere flest mulig av våre medlemmer i våre gruppemøter, derfor 
er gruppemøtene åpne. Det blir avholdt gruppemøte i forkant av alle kommunestyremøter. 

Til slutt vil kommunestyregruppa takke for et godt samarbeid med styret i årsmøteperioden. Vi vil 
også takke for det gode samarbeidet med kommunestyregruppa i Bjugn AP.  

 

Vedlegg 4: Årsberetning fra kommunestyregruppa etter valget v/Gunnhild Tettli 

Etter valget fikk Arbeiderpartiet inn 12 representanter i kommunestyret. Det er følgende 
representanter: Ogne Undertun, Gunnhild Tettli, Knut Ring, Jostein Tårnes, Vigdis Rønsholm Furunes, 
Irja helen Hammern Døsvik, Fredrik Sandness, Signe Tettli Sylten, Lasse Henriksen, Anne Torill Rødsjø, 
Hugo Solheim og Øyvind Wiger- Haraldsvik. I desember meldte kommunestyrerepresentant Ketil 
Sundseth seg ut av Høyre og inn i Arbeiderpartiet.  

Vara: Ingvild Wik Solberg, Ann Berit Nervik, Viggo Rødsjø, Tina Rødde Paulsen, Asmund Olav Slette, 
Frode Skogstad Lyngvær, Grete Eid Johansen, Inger Marie Brustad, Jan Otto Olden, Jorunn Ryan, May 
Alice Aannø, Oddbjørn Ingebrigtsen, Tom Christian Hammer, Turid Ingunn Undertun, Vilde Sumstad,  

Formannskapet: Ogne Undertun, Gunnhild Tettli, Knut Ring 
med vara: Vigdis Rønsholm Furunes, Jostein Tårnes, Irja Helen Hammern Døsvik og Fredrik Sandness.  

Hovedutvalg for helse og familie:  
Vigdis Rønsholm Furunes og Signe Tettli Sylten 

Hovedutvalg for oppvekst og utdanning:  
Fredrik Sandness (leder) og Lasse Henriksen.  

Hovedutvalg for næring, arbeid og kultur:  
Hugo Solheim, Anne Torill Rødsjø og Øyvind Wiger Haraldsvik 

Hovedutvalg for samfunnsutvikling, miljø, landbruk og teknikk.  
Jostein Tårnes, Irja Helen Hammer Døsvik, Ingvild Wik Solberg og Vigdis Rønsholm Furunes.  

Det ble en turbulent start for den nye kommunestyregruppa. På valgkvelden inngikk SP og H 
samarbeid, og vi forberedte oss på fire år i opposisjon. Vi laget en samarbeidsavtale med SV og MDG.  
Da H tok kontakt med oss etter valget for å høre om vårt tilbud om å få ordfører fortsatt sto ved lag, 
så vi en mulighet til å komme i posisjon. På det konstituerende møte ble derfor Tom Myrvold (H) 
valgt til ordfører og vi fikk varaordfører ved Ogne Undertun. Intern strid i H og beskjeder om at 
ordførervalget kunne være ulovlig, gjorde at SP tok kontakt for få til et samarbeid. Her ble vi tilbudt 
ordfører og varaordfører. Styret valgte å inngå samarbeid med SP og vi fikk da ordfører i omvalget 
som fulgte. Dessverre ble omvalget erklært ugyldig og vi er da i en spesiell situasjon hvor vi har 
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varaordfører og samarbeider med SP, MDG og SV. H og FRP samarbeider og har ordfører, men et 
betydelig mindretall.  

Ordførervalget og samarbeidet med de andre partiene har vært krevende og tatt svært mye tid. Det 
har vært vanskelig å få tid til å jobbe med politikk. 

Vi hadde et omfattende arbeid med valg av medlemmer til styrer, råd og utvalg. Vi besluttet også å 
opprette et nytt hovedutvalg for drift og strategi som skal ledes av Ogne Undertun. I avtalen med SP 
fikk vi 20 % frikjøp av gruppeleder og 20 % til leder av hovedutvalg for drift og strategi. SP fikk 50 % til 
politisk ansvarlig for samferdsel. Gunnhild Tettli ble gruppeleder og Ogne Undertun ble leder av det 
nye utvalget.  

Den største saken har vært budsjett og økonomiplan for nye Ørland Kommune. Rådmannen la frem 
et budsjett med innsparinger på 42 millioner og eiendomsskatt. Vi inviterte alle medlemmene til et 
medlemsmøte hvor budsjettet ble diskutert. Det var vanskelig å endre mye på budsjettet, men vi la 
likevel frem et budsjett med en klar arbeiderparti-profil. Her er noe av det vi prioriterte i budsjettet:  

• Økning til Kopparn Utvikling (næringsutviklingsarbeid.) 

• Økning til fysioterapitjenesten. 

• Økning i grunnbemanning skole.  

• Beholde dagaktivitetstilbudet på sykehjemmet.  

• Økning til Roret KF (kommunalt foretak for kultur, idrett, natur og historie.) 

• Støtte til museene Uthaugsgården og Mølnargården 

• Støttefunksjoner som vaskeri og kjøkken skal ikke outsources.  

• Fokus på et trygt og godt arbeidsliv med faste ansettelser som hovedregel.  

Andre saker som vi har jobbet med er økonomiske måltall, eiendomsskatt, fremtidens helsebygg, 
handlingsplan mot vold, innkjøpsreglement i Ørland Kommune og uttalelse til KS debatthefte. Vi har 
også fremmet Interpellasjon om nei til fritt skolevalg.  

Selv om det har vært en turbulent start på kommunestyreperioden er gruppa engasjert og klar for å 
gjøre en innsats. I utvalgene jobbes det godt og vi håper at man etter hvert kan legge bak seg det 
som har skjedd og se fremover. Vi håper at vi sammen med våre samarbeidspartnere kan drive 
Ørland Kommune på en god måte, gjennom økt folkevekst, næringsutvikling og kontroll på 
økonomien.  

 

Vedlegg 5: Valgkamputvalgets årsberetning v/Fredrik Sandness 

 

 


